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BOSH MUHARRIR: 

Isanova Feruza Tulqinovna 

 
TAHRIR HAY’ATI: 
 

07.00.00- TARIX FANLARI: 

Yuldashev Anvar Ergashevich – tarix fanlari doktori, 
siyosiy fanlar nomzodi, professor;  

Mavlanov Uktam Maxmasabirovich – tarix fanlari 
doktori, professor; 

Xazratkulov Abror – tarix fanlari doktori, dotsent; 

Tursunov Ravshan Normuratovich – tarix fanlari 
doktori; 

Xolikulov Axmadjon Boymahammatovich – tarix 
fanlari doktori; 

Gabrielyan Sofya Ivanovna – tarix fanlari doktori, 
dotsent; 

Saidov Sarvar Atabullo o‘g‘li – katta ilmiy xodim, 
Imom Termiziy xalqaro ilmiy-tadqiqot markazi, 
ilmiy tadqiqotlar bo‘limi. 

 

08.00.00- IQTISODIYOT FANLARI: 

Karlibayeva Raya Xojabayevna – iqtisodiyot fanlari 
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fanlari doktori, professor; 

Ostonokulov Azamat Abdukarimovich – iqtisodiyot 
fanlari doktori, professor; 

Arabov Nurali Uralovich – iqtisodiyot fanlari doktori, 
professor; 

Xudoyqulov Sadirdin Karimovich – iqtisodiyot 
fanlari doktori, dotsent; 

Azizov Sherzod O‘ktamovich – iqtisodiyot fanlari 
doktori, dotsent; 

Xojayev Azizxon Saidaloxonovich – iqtisodiyot 
fanlari doktori, dotsent 

Xolov Aktam Xatamovich – iqtisodiyot fanlari 
bo‘yicha falsafa doktori (PhD), dotsent; 

Shadiyeva Dildora Xamidovna – iqtisodiyot fanlari 
bo‘yicha falsafa doktori (PhD), dotsent v.b,; 

Shakarov Qulmat Ashirovich – iqtisodiyot fanlari 
nomzodi, dotsent,; 

Jabborova Charos Aminovna - iqtisodiyot fanlari 
bo‘yicha falsafa doktori (PhD). 

 

09.00.00- FALSAFA FANLARI: 

Hakimov Nazar Hakimovich – falsafa fanlari doktori, 
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Yaxshilikov Jo‘raboy – falsafa fanlari doktori, 

professor; 

G‘aybullayev Otabek Muhammadiyevich – falsafa 
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Saidova Kamola Uskanbayevna – falsafa fanlari 

doktori; 

Hoshimxonov Mo‘min – falsafa fanlari doktori, 

dotsent; 

O‘roqova Oysuluv Jamoliddinovna – falsafa fanlari 

doktori, dotsent; 

Nosirxodjayeva Gulnora Abdukaxxarovna – falsafa 

fanlari nomzodi, dotsent; 

Turdiyev Bexruz Sobirovich – falsafa fanlari doktori 

(DSc), Professor. 

 

10.00.00- FILOLOGIYA FANLARI: 

Axmedov Oybek Saporbayevich – filologiya fanlari 
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Ko‘chimov Shuxrat Norqizilovich – filologiya fanlari 
doktori, dotsent; 

Hasanov Shavkat Ahadovich  – filologiya fanlari 
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Baxronova Dilrabo Keldiyorovna –  filologiya fanlari 
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Mirsanov G‘aybullo Qulmurodovich – filologiya 
fanlari doktori, professor;  

Salaxutdinova Musharraf Isamutdinovna – filologiya 
fanlari nomzodi, dotsent; 

Kuchkarov Raxman Urmanovich – filologiya fanlari 
nomzodi, dotsent v/b; 

Yunusov Mansur Abdullayevich – filologiya fanlari 
nomzodi; 

Saidov Ulugbek Aripovich – filologiya fanlari 
nomzodi, dotsent; 

Qodirova Muqaddas Tog‘ayevna - filologiya fanlari 
nomzodi, dotsent. 
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doktori, professor; 

Muxitdinova Firyuza Abdurashidovna – yuridik 
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Esanova Zamira Normurotovna – yuridik fanlar 
doktori, professor, O‘zbekiston Respublikasida 
xizmat ko‘rsatgan yurist; 

Hamroqulov Bahodir Mamasharifovich – yuridik 
fanlar doktori, professor v.b.,; 

Zulfiqorov Sherzod Xurramovich – yuridik fanlar 
doktori, professor; 

Xayitov Xushvaqt Saparbayevich – yuridik fanlar 
doktori, professor; 

Asadov Shavkat G‘aybullayevich – yuridik fanlar 
doktori, dotsent; 

Ergashev Ikrom Abdurasulovich – yuridik fanlari 
doktori, professor; 

Utemuratov Maxmut Ajimuratovich – yuridik fanlar 
nomzodi, professor; 

Saydullayev Shaxzod Alixanovich – yuridik fanlar 
nomzodi, professor; 

Hakimov Komil Baxtiyarovich – yuridik fanlar 
doktori, dotsent; 

Yusupov Sardorbek Baxodirovich – yuridik fanlar 
doktori, professor; 

Amirov Zafar Aktamovich – yuridik fanlar doktori 
(PhD); 

Jo‘rayev Sherzod Yuldashevich – yuridik fanlar 
nomzodi, dotsent; 

Babadjanov Atabek Davronbekovich – yuridik fanlar 
nomzodi, professor; 

Normatov Bekzod Akrom o‘g‘li — yuridik fanlar 
bo‘yicha falsafa doktori; 

Rahmatov Elyor Jumaboyevich — yuridik fanlar 
nomzodi; 

 

13.00.00- PEDAGOGIKA FANLARI: 

Xashimova Dildarxon Urinboyevna – pedagogika 
fanlari doktori, professor; 

Ibragimova Gulnora Xavazmatovna – pedagogika 
fanlari doktori, professor; 

Zakirova Feruza Maxmudovna – pedagogika fanlari 
doktori; 

Kayumova Nasiba Ashurovna – pedagogika fanlari 
doktori, professor; 

Taylanova Shoxida Zayniyevna – pedagogika fanlari 

doktori, dotsent; 

Jumaniyozova Muhayyo Tojiyevna – pedagogika 
fanlari doktori, dotsent; 

Ibraximov Sanjar Urunbayevich – pedagogika fanlari 
doktori; 

Javliyeva Shaxnoza Baxodirovna – pedagogika 
fanlari bo‘yicha falsafa doktori (PhD); 

Bobomurotova Latofat Elmurodovna — pedagogika 
fanlari bo‘yicha falsafa doktori (PhD). 

 

19.00.00- PSIXOLOGIYA FANLARI: 

Karimova Vasila Mamanosirovna – psixologiya 
fanlari doktori, professor, Nizomiy nomidagi 
Toshkent davlat pedagogika universiteti; 

Hayitov Oybek Eshboyevich – Jismoniy tarbiya va 
sport bo‘yicha mutaxassislarni qayta tayyorlash va 
malakasini oshirish instituti, psixologiya fanlari 
doktori, professor 

Umarova Navbahor Shokirovna– psixologiya fanlari 
doktori, dotsent, Nizomiy nomidagi Toshkent davlat 
pedagogika universiteti, Amaliy psixologiyasi 
kafedrasi mudiri; 

Atabayeva Nargis Batirovna – psixologiya fanlari 
doktori, dotsent; 

Shamshetova Anjim Karamaddinovna – psixologiya 
fanlari doktori, dotsent; 

Qodirov Obid Safarovich – psixologiya fanlari doktori 
(PhD). 

 

22.00.00- SOTSIOLOGIYA FANLARI: 

Latipova Nodira Muxtarjanovna – sotsiologiya 
fanlari doktori, professor, O‘zbekiston milliy 
universiteti kafedra mudiri; 

Seitov Azamat Po‘latovich – sotsiologiya fanlari 
doktori, professor, O‘zbekiston milliy universiteti; 

Sodiqova Shohida Marxaboyevna – sotsiologiya 
fanlari doktori, professor, O‘zbekiston xalqaro islom 
akademiyasi. 

 

23.00.00- SIYOSIY FANLAR 

Nazarov Nasriddin Ataqulovich –siyosiy fanlar 
doktori, falsafa fanlari doktori, professor, Toshkent 
arxitektura qurilish instituti; 

Bo‘tayev Usmonjon Xayrullayevich –siyosiy fanlar 
doktori, dotsent, O‘zbekiston milliy universiteti 
kafedra mudiri. 
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ОАK Ro‘yxati 

Mazkur jurnal Vazirlar Mahkamasi huzuridagi Oliy attestatsiya komissiyasi Rayosatining 2022-yil  
30-noyabrdagi 327/5-son qarori bilan tarix, iqtisodiyot, falsafa, filologiya, yuridik va pedagogika fanlari 
bo‘yicha ilmiy darajalar yuzasidan dissertatsiyalar asosiy natijalarini chop etish tavsiya etilgan ilmiy 
nashrlar ro‘yxatiga kiritilgan. 

 

“Ijtimoiy-gumanitar fanlarning dolzarb 

muammolari” elektron jurnali 2020-yil  

6-avgust kuni 1368-sonli guvohnoma bilan 

davlat ro‘yxatiga olingan. 

Muassis: “SCIENCEPROBLEMS TEAM” 

mas’uliyati cheklangan jamiyati 

 

Tahririyat manzili: 

100070. Toshkent shahri, Yakkasaroy 

tumani, Kichik Beshyog‘och ko‘chasi, 

70/10-uy. Elektron manzil: 

scienceproblems.uz@gmail.com 

Bog‘lanish uchun telefon: 

(99) 602-09-84 (telegram). 

mailto:scienceproblems.uz@gmail.com
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Kirish. Globallashuv zamonida millatlararo totuvlik, bagʻrikenglik va madaniy xilma-

xillikni va oʻzaro hamjihatlikni saqlab qolish har bir davlat, har bir xalq uchun har zamondanda 

bugun muhim hisoblangan [1; 286–291-б.]. Oʻzbekiston Respublikasi koʻp millatli davlat boʻlib, 

unda turli millat va elat vakillari qonun ustuvorligi taʼminlanganligi va hayotga tatbiq etilganligi 

sababli ham tinch-totuv yashab, bir oila, bir mahalla aʼzosidek qardosh boʻlib ketishgan. Ushbu 

jarayonlarni taʼminlashda milliy madaniy markazlarning oʻrni va ahamiyati beqiyosdir.  

Milliy-madaniy markaz – bu Oʻzbekiston hududida yashaydigan muayyan bir millat 

vakillarining milliy va madaniy ehtiyojlarini qondirish maqsadida tashkil qilinadigan jamoat 

tashkilotidir [7]. Bu kabi markazlar oʻz faoliyatini Oʻzbekiston Respublikasi Konstitutsiyasi va 

Oʻzbekiston Respublikasining jamoat tashkilotlari toʻgʻrisidagi mavjud qonunlariga asoslanib 

o‘z nizomini ishlab chiqishadi va faoliyat yuritishadi.  

Yurtimiz oʻzining boy tarixiga ega mamlakatdir. Mustaqillikning dastlabki kunlaridan 

boshlab yurtimizda istiqomat qiladigan barcha millat va elat vakillariga bir xil sharoit yaratish 

maqsadida doʻstlik va ahillik, tinchlik va barqarorlik muhitini taʼminlashga qaratilgan milliy-

madaniy markazlar, baynalmilal jamiyatlar tuzildi. Milliy-madaniy markazlari faoliyatini 

Oʻzbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 1992-yil 13-yanvardagi qarori bilan tashkil 

etilgan Respublika baynalminal madaniyat markazi  muvofiqlashtiradi [7]. Respublikamiz 

hududida har bir viloyatning milliy-madaniy markazlari faoliyat koʻrsatmoqda. Mamlakatda 

yashovchi barcha millat va elatlarning tilini, madaniyatini, urf-odatlarini rivojlantirish uchun 

keng imkoniyatlar yaratildi. 

O‘zbekiston Respublikasining Birinchi Prezidenti Islom Karimov taʼkidlagandek: “biz 

xalqni nomi bilan emas, balki madaniyati, maʼnaviyati orqali bilamiz, tarixining tag-tomirigacha 

nazar tashlaymiz [6; 143–144-b.]”. Shunday ekan, har bir millat va xalqni yaratgan tarixini, ular 

tomonidan avloddan avlodga asrab avaylab kelayotgan urf-odatlarini hurmat qilgan holda 

ularga birdek hurmat koʻrsatish bir makonni bir Vatandek sevishga, qalban his qilishga zamin 

yaratdi, ishonchni orttiradi. Shuningdek, Sirdaryo viloyatida faoliyat yuritayotgan milliy 

madaniy markazlar hududda millatlararo totuvlikni mustahkamlash, milliy qadriyatlarni 

asrab-avaylash hamda yosh avlodni vatanparvarlik ruhida tarbiyalashda muhim rol 

oʻynamoqda. 

Adabiyotlar tahlili va metodologiya. Ushbu maqolani yoritishda asosan yuridik 

maqomga ega boʻlgan qonun hujjatlari, Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti farmon va 

qarorlari, madaniy markazlar, baynalminal jamiyatlar tashkil etishga doir qonun hujjatlari, 

millatlararo munosabatlar sohasiga doir boʻlgan internet saytlardan olingan manbalar, ilmiy 

izlanishlarga oid tadqiqot natijalari asos boʻlib xizmat qiladi.   

Muhokama. 1992-yilda Respublikada dastlabki milliy madaniy markazlar tashkil etila 

boshlandi. Ularni tashkil etishdan asosiy maqsad: 

 milliy madaniyat va anʼanalarni saqlash; 

 millatlararo do‘stlikni mustahkamlash; 

 yoshlarni milliy va umuminsoniy qadriyatlarga hurmat ruhida tarbiyalashdan iborat edi. 

Mamlakatimizda turli millat va elat vakillari bir tan-u bir jon boʻlib yurtimizning turli 

sohalarida fidokorona mehnatlari bilan shugʻullanib kelishmoqda. Kuchli fuqarolik jamiyati va 

https://doi.org/10.47390/SPR1342V6I2Y2026N01
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demokratik bozor iqtisodiyotiga oʻtish jarayonida faol ishtirok etishmoqda [9]. Koʻrinib 

turibdiki, mustaqillik tarixi qurish jarayonida turli millat vakillari uchun yetarlicha sharoit 

yaratilishi milliy tiklanish poydevori mustahkam va ishonchli qurish mahsuli boʻlib xizmat 

qilgan. 

Bagʻrikenglik tamoyili oʻzida turli madaniyat, din, antropologik toifalarda namoyon 

boʻladigan xilma-xilliklarga hurmat va ehtirom bilan yondashish degani. Shu oʻrinda 

tadqiqotlarda “Millatlararo bagʻrikenglik” va “Millatlararo munosabatlar” masalasiga ham 

huquqiy yondashuvlar berib oʻtilgan [3; 31-b.].  

Natijalar. 1992-yilda milliy madaniy markazlar soni 10 tani tashkil qilgan boʻlsa, 1995-

yilda 72 taga, 2003-yilda 135 taga [7], 2024-yilga kelib esa ularning soni 156 taga [8]  yetdi. 

Yurtimizda hozirgi kunda 136 dan [; 32-b.] ortiq millat va elat vakillari yashamoqda va ularning 

ko‘pchiligi oʻz milliy madaniy markazlariga ega hisoblanadi. Dunyoning turli davlatlari AQSh, 

Buyuk Britaniya, GF, Isroil, Boltiqboʻyi davlatlari, Rossiya, Tojikiston, Qozogʻiston, Qirgʻiziston 

kabi mamlakatlarda vatandoshlarimizning “xalq diplomatiyasi” asosidagi faoliyati natijasida 

158 ta [4] tashkilot faoliyat yuritmoqda.  

Shu maqsadda, Davlat organlari va milliy madaniy markazlar oʻrtasidagi ijtimoiy 

sheriklikni mustahkamlash hamda mavjud taklif va muammolarni bevosita hamkorlikda hal 

etish yuzasidan Oʻzbekiston nodavlat notijorat tashkilotlari milliy assotsiatsiyasi viloyat 

boʻlimining tajribali mutaxassislari ishtirokida davlat grantlarida ishtirok etish tartiblari va 

davlat tashkilotlari bilan ijtimoiy sherikchilikning ahamiyati haqida 2 marta davra suhbati va 

seminar treninglar tashkil etildi [2; 31-b.]. Bu kabi jarayonlar albatta markazlarning 

jamiyatdagi rolini yanada oshiradi. Respublika tojik milliy madaniy markazi Oʻzbekistonda 

2008-yili tashkil qilingan, bugungi  kunga kelib uning tarkibiy tuzilmasida Qashqadaryo, 

Surxondaryo, Samarqand, Namangan, Fargʻona viloyatlaridagi hududiy boʻlinmalari, Buxoroda 

— “Oftobi Soʻgʻdiyon” tojik-fors markazi, 1990-yil Toshkentda tashkil etilgan “Oriyono” hamda 

Chirchiq shahridagi “Soʻgʻdiyona” markazlari faoliyat yuritib kelmoqda. Taʼkidlash joizki, 

Oʻzbekistonda 1992-yildan buyon Qozoq milliy madaniy markazi  faoliyat yuritib keladi. 

Bugungi kunga kelib ushbu markaz tarkibida Qoraqalpogʻiston Qozoq milliy madaniy markazi, 

Buxoro, Jizzax, Navoiy, Xorazm, Sirdaryo va Toshkent viloyatlaridagi uning boʻlinmalari faoliyat 

olib boradi. Mazkur markaz faoliyati qozoq millatiga mansub fuqarolarning madaniy 

ehtiyojlarini qondirish, qozoq tilini oʻrganishga koʻmaklashish, qozoq xalqining anʼanalari va 

urf-odatlarini asrash, yoshlarning qozoq tilida taʼlim olishlarini taʼminlash maqsadida oliy va 

oʻrta-maxsus taʼlim muassasalari bilan hamkorlik qilish, yosh iqtidorlarni qoʻllab-quvvatlash 

kabi turli yoʻnalishlarda olib boriladi. Mamlakatimizda yashaydigan 189 mingga yaqin  

turkmanlar oʻz milliy madaniyatlari, tili, anʼanalari va urf-odatlarini asrash hamda rivojlantirish 

qaratilgan madaniy tadbirlarini 2001-yil 7-may kuni tashkil qilingan Respublika  Turkman 

madaniy markazi orqali amalga oshiradi. Bugungi kunga kelib ushbu markazning tarkibiy 

tuzilmasi hisoblangan Qoraqalpogʻiston Respublikasi Turkman madaniy markazi, Buxoro, 

Qashqadaryo, Surxondaryo, Toshkent viloyatlari va Toshkent shahridagi hududiy  boʻlinmalari 

faoliyat yuritib kelmoqda. Markaz va uning boʻlinmalari Oʻzbekistonning Navroʻz,  Mustaqillik 

kuni, Konstitutsiya kuni singari umumxalq bayramlarida faol qatnashadilar Turli xalqlar, 

millatlarni umumiy, mushtarak maqsadlar, gʻoyalargina birlashtirishi mumkin. Shuning uchun, 

bugungi kunda millatlararo totuvlikni jamiyat taraqqiyotini taʼminlovchi omil sifatida 

oʻrganishga ehtiyoj katta.  
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Oʻzbekistonda milliy madaniy markazlar mustaqillik yillarida davlat siyosatining muhim 

yoʻnalishlaridan biri sifatida shakllandi. Yangi Oʻzbekistonni bunyod etish jarayonida milliy-

madaniy markazlar faoliyatini jonlantirish masalasi “2017-2021 yillarga moʻljallangan 

Harakatlar strategiyasi”, 2022-2026-yillarga moʻljallangan Yangi Oʻzbekiston — taraqqiyot 

strategiyasida” ustuvor yo‘nalish va maqsadlarida ham aks ettirilgan. Oʻzbekiston Respublikasi 

Prezidentining 2017-yil 19-maydagi “Millatlararo munosabatlar va xorijiy mamlakatlar bilan 

doʻstlik aloqalarini yanada takomillashtirish chora-tadbirlari toʻgʻrisida” [5] gi farmoni asosida  

yurtimizda istiqomat qilib kelayotgan turli millat va elat vakillari uchun “xalq 

diplomatiyasi”ni yangi davrga olib chiqdi. Ushbu farmon xorijlik vatandoshlarimiz bilan 

doimiy tarzda aloqalarni yoʻlga qoʻyishga, xorijiy mamlakatlar bilan maʼnaviy-maʼrifiy, tarixiy 

qardoshlik aloqalarini oʻrnatishda “rivojlantiruvchi” koʻprik vazifasini oʻtaydi.      

Shuningdek, Sirdaryo viloyatida ham milliy madaniy markazlar  tashkil etilgan boʻlib 

viloyat aholisining milliy tarkibi xilma-xil va  bu hududda oʻzbeklar bilan bir qatorda rus, qozoq, 

tatar, koreys, tojik va boshqa millat vakillari yashab kelmoqda. Shu bois viloyatda milliy 

madaniy markazlar faoliyatiga alohida eʼtibor qaratilgan. Bu viloyatda milliy madaniy 

markazlar asosan 1990-yillarning oʻrtalaridan boshlab tashkil etila boshlangan. Ular viloyat 

hokimligi va respublika Baynalmilal madaniyat markazi bilan hamkorlikda faoliyat yuritib 

kelmoqda. 

Viloyatda faoliyat yuritayotgan ayrim milliy madaniy markazlar: 

 Rus milliy madaniy markazi 

 Qozoq milliy madaniy markazi 

 Koreys milliy madaniy markazi 

 Qirgʻiz milliy madaniy markazi 

 Tatar-boshqird milliy madaniy markazi 

Ushbu markazlar oʻz faoliyatida milliy bayramlar, madaniy tadbirlar, til va adabiyot 

kechalari tashkil etib kelmoqda. Milliy madaniy markazlar faoliyati koʻp qirrali boʻlib, ular 

quyidagi asosiy yoʻnalishlarda ish olib boradi: 

1. Madaniy-maʼrifiy faoliyatda; 

 milliy bayramlar (Navroʻz, Maslenitsa, Chusok va boshqalar); 

 milliy qoʻshiqlar va raqs kechalari; 

 koʻrgazmalar va festivallar tashkil etiladi. 

Bu tadbirlar turli millat vakillarining bir-birini yaqindan tanishiga xizmat qiladi. 

2. Taʼlimiy faoliyatda; 

 Milliy tillarni saqlab qolish maqsadida: 

 ona tili toʻgaraklari; 

 adabiyot va tarix boʻyicha maʼruzalar; 

 yoshlar uchun tarbiyaviy uchrashuvlar oʻtkaziladi. 

3. Ijtimoiy faoliyat; 

 ijtimoiy loyihalarda ishtirok etadi; 

 xayriya tadbirlarini tashkil qiladi; 

 davlat va jamoat tashkilotlari bilan hamkorlik qiladi. 

Milliy madaniy markazlarning jamiyatdagi ahamiyati alohida oʻringa ega hisoblanadi. 

Jumladan, Sirdaryo viloyatidagi milliy madaniy markazlarning ahamiyati quyidagilarda 

namoyon boʻladi: 
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Birinchidan, ular millatlararo totuvlikni mustahkamlaydi. Turli millat vakillari oʻrtasida 

doʻstlik va hamjihatlik muhitini yaratadi. 

Ikkinchidan, milliy qadriyatlarni asrab-avaylaydi. Har bir millat oʻz anʼana va urf-

odatlarini saqlab qolish imkoniyatiga ega boʻladi. 

Uchinchidan, yosh avlodni bagʻrikenglik ruhida tarbiyalaydi. Bu esa kelajakda ijtimoiy 

barqarorlikni taʼminlashga xizmat qiladi. 

Bugungi kunda milliy madaniy markazlar faoliyatini yanada rivojlantirish zarurati 

mavjud. Jumladan: 

 raqamli platformalar orqali targʻibotni kuchaytirish; 

 yoshlarni faol jalb etish; 

 ilmiy-amaliy konferensiyalar tashkil etish orqali rivojlantirish mumkin. 

Xulosa. Tadqiqot natijalari shuni koʻrsatadiki, Respublikada boʻlgan kabi Sirdaryo 

viloyatidagi milliy madaniy markazlar millatlararo totuvlikni mustahkamlash, madaniy xilma-

xillikni asrab-avaylash hamda jamiyatda ijtimoiy barqarorlikni taʼminlashda muhim ahamiyat 

kasb etadi. Ularning faoliyati turli millat vakillari oʻrtasida oʻzaro muloqot va hamjihatlikni 

rivojlantirishga xizmat qilib, davlatning bagʻrikenglik siyosatini amalda roʻyobga chiqaradi. 
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